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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 6 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
15.12.2016 - 10:35 Результаты

Норматив III юн. разряд : 2:05.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:45.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:25.00  /  Норматив III разряд : 1:12.50  /
Норматив II разряд : 1:05.00  /  Норматив I разряд : 58.80  /  Норматив КМС 10 +: 55.40  /  Норматив МС 12 +: 52.00  /
Норматив МСМК 14 +: 48.55

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. КИРИЛЛОВ, Дмитрий Вал 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:01.70 439 2
2. ЧУЕВ, Артем 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.64 419 2
3. КОРОЛЕВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.70 418 2
4. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:04.42 386 2
5. ЮДИН, Матвей 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:04.52 384 2
6. КАРПОВ, Александр 03 3 ФОК "Победа"  Богородск 1:05.53 366 3
7. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:05.90 360 3
8. ЖИРНОВ, Даниил 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.98 359 3
9. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.01 358 3

10. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.18 356 3
11. ШАРИН, Михаил 03 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:08.01 328 3
12. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 3 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:08.17 325 3
13. ВОРОНОВ, Даниил 04 3 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:08.51 321 3
14. МАКСИМОВ, Даниил 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.55 320 3
15. ДОЛОТОВ, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:08.64 319 3
16. РАЗИН, Денис 04 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.22 311 3
17. САМАРИН, Егор 04 3 ДС "Юность" Н.Новгород 1:09.96 301 3
18. КОЗИН, Александр 05 ДЮСШООР им.Прокуророва 1:10.24 297 3
19. ПОДЛАДОВ, Владислав 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.43 283 3
20. САВЕЛЬЕВ, Алексей 04 3 ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.69 268 1юн
21. КОКШАЙСКИЙ , Никита 03 3 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:13.15 263 1юн
22. БУРОВ, Дмитрий 05 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:13.29 262 1юн
23. ГАЛИЦКОВ, Егор 06 1ю World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:13.72 257 1юн
24. КОСТЫРЕВ, Кирилл 04 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:14.30 251 1юн
25. СОЛОВОВ, Степан 05 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:14.70 247 1юн
26. ГЕНЕРАЛОВ, Илья 05 1юн ФОК "Победа"  Богородск 1:14.83 246 1юн
27. ЧЕРНЯЕВ, Валерий 04 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:14.85 246 1юн
28. МАЛЫШЕВ, Даниил 04 3 ФОК "Победа"  Богородск 1:15.16 243 1юн
29. СТУДЕНОВ, Кирилл 04 Заволжский ФОК 1:15.55 239 1юн
30. ГАЛИЦКОВ, Степан 06 1ю World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:16.24 232 1юн
31. САБЛУКОВ, Артем 05 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:16.66 229 1юн
32. СИДОРКИН, Никита 03 3 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:16.77 228 1юн
33. ЗАХАРОВ, Никита 06 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:16.85 227 1юн
34. МАЗАНКОВ, Даниил 05 1ю World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:17.46 222 1юн
35. ПРИКАЗЧИКОВ, Кирилл 06 ФОК "Звезда" Павлово 1:17.89 218 1юн
36. ЗАБРОДИН, Никита 05 3 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:19.10 208 1юн
37. МИСЮРЕВ, Даниил 06 3 World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:19.28 207 1юн
38. МУДРОВ, Артём 04 1юн ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.43 205 1юн
39. ПЛАНКИН, Егор 06 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:20.21 200 1юн
40. БАКИН, Алексей 05 1юн. ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.27 199 1юн
41. СУЧКОВ, Егор 06 ФОК "Ока" Дзержинск 1:20.46 198 1юн
42. ПАНОВ, Евгений 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:21.13 193 1юн
43. ЗВЯГИН, Матвей 04 1юн ДС "Юность" Н.Новгород 1:22.35 184 1юн
44. ЛОКТЕВ, Сергей 06 1юн ДС "Заречье" Н.Новгород 1:22.40 184 1юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

45. ГОРЯЧКИН, Андрей 04 1юн ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.19 166 2юн
46. БЛЕЙ, Николай 06 2юн ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:25.36 165 2юн
47. МАМОНТЬЕВ, Егор 06 ФОК "Ока" Дзержинск 1:28.48 149 2юн
48. НЕСТЕРОВ, Никита 06 2юн ФОК в р.п. Шатки 1:28.49 148 2юн
49. КАШИН, Никита 06 2юн ФОК в р.п. Шатки 1:28.63 148 2юн
50. ШЕВЧУК, Сергей 06 2юн ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:33.87 124 2юн
51. РОЩИН, Егор 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:34.91 120 2юн
52. ШАРОВ, Максим 06 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:35.64 117 2юн
53. ВОЛКОВ, Илья 05 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:35.88 117 2юн
54. СОФРОНОВ, Андрей 05 2юн ФОК в р.п. Шатки 1:36.78 113 2юн
55. СЕМЬЯНОВ, Руслан 06 2юн ФОК "Победа"  Богородск 1:39.11 106 2юн
56. ГОЛУБЕВ, Алексей 06 3юн ФОК в р.п. Шатки 1:45.85 87 3юн

DSQ ЛЬВОВ, Максим 05 3 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород
DNS СКУЧИХИН, Артем 03 1юн ФОК "Победа"  Богородск
DNS АКСЕНОВ, Иван 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 
DNS ЖУРКИН, Дмитрий 05 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 
DNS КАЛИНИН, Владислав 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса

Год рождения 2003

1. КИРИЛЛОВ, Дмитрий Вал 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:01.70 439 2
2. ЧУЕВ, Артем 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.64 419 2
3. КАРПОВ, Александр 03 3 ФОК "Победа"  Богородск 1:05.53 366 3
4. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.01 358 3
5. ШАРИН, Михаил 03 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:08.01 328 3
6. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 3 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:08.17 325 3
7. ДОЛОТОВ, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:08.64 319 3
8. КОКШАЙСКИЙ , Никита 03 3 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:13.15 263 1юн
9. СИДОРКИН, Никита 03 3 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:16.77 228 1юн

10. ПАНОВ, Евгений 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:21.13 193 1юн
DNS СКУЧИХИН, Артем 03 1юн ФОК "Победа"  Богородск

Год рождения 2004

1. КОРОЛЕВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.70 418 2
2. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:04.42 386 2
3. ЮДИН, Матвей 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:04.52 384 2
4. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.18 356 3
5. ВОРОНОВ, Даниил 04 3 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:08.51 321 3
6. МАКСИМОВ, Даниил 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.55 320 3
7. РАЗИН, Денис 04 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.22 311 3
8. САМАРИН, Егор 04 3 ДС "Юность" Н.Новгород 1:09.96 301 3
9. САВЕЛЬЕВ, Алексей 04 3 ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.69 268 1юн

10. КОСТЫРЕВ, Кирилл 04 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:14.30 251 1юн
11. ЧЕРНЯЕВ, Валерий 04 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:14.85 246 1юн
12. МАЛЫШЕВ, Даниил 04 3 ФОК "Победа"  Богородск 1:15.16 243 1юн
13. СТУДЕНОВ, Кирилл 04 Заволжский ФОК 1:15.55 239 1юн
14. МУДРОВ, Артём 04 1юн ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.43 205 1юн
15. ЗВЯГИН, Матвей 04 1юн ДС "Юность" Н.Новгород 1:22.35 184 1юн
16. ГОРЯЧКИН, Андрей 04 1юн ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.19 166 2юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2005

1. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:05.90 360 3
2. ЖИРНОВ, Даниил 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.98 359 3
3. КОЗИН, Александр 05 ДЮСШООР им.Прокуророва 1:10.24 297 3
4. БУРОВ, Дмитрий 05 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:13.29 262 1юн
5. СОЛОВОВ, Степан 05 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:14.70 247 1юн
6. ГЕНЕРАЛОВ, Илья 05 1юн ФОК "Победа"  Богородск 1:14.83 246 1юн
7. САБЛУКОВ, Артем 05 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:16.66 229 1юн
8. МАЗАНКОВ, Даниил 05 1ю World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:17.46 222 1юн
9. ЗАБРОДИН, Никита 05 3 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:19.10 208 1юн

10. БАКИН, Алексей 05 1юн. ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.27 199 1юн
11. ВОЛКОВ, Илья 05 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:35.88 117 2юн
12. СОФРОНОВ, Андрей 05 2юн ФОК в р.п. Шатки 1:36.78 113 2юн

DSQ ЛЬВОВ, Максим 05 3 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород
DNS ЖУРКИН, Дмитрий 05 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 

Год рождения 2006

1. ПОДЛАДОВ, Владислав 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.43 283 3
2. ГАЛИЦКОВ, Егор 06 1ю World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:13.72 257 1юн
3. ГАЛИЦКОВ, Степан 06 1ю World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:16.24 232 1юн
4. ЗАХАРОВ, Никита 06 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:16.85 227 1юн
5. ПРИКАЗЧИКОВ, Кирилл 06 ФОК "Звезда" Павлово 1:17.89 218 1юн
6. МИСЮРЕВ, Даниил 06 3 World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:19.28 207 1юн
7. ПЛАНКИН, Егор 06 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:20.21 200 1юн
8. СУЧКОВ, Егор 06 ФОК "Ока" Дзержинск 1:20.46 198 1юн
9. ЛОКТЕВ, Сергей 06 1юн ДС "Заречье" Н.Новгород 1:22.40 184 1юн

10. БЛЕЙ, Николай 06 2юн ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:25.36 165 2юн
11. МАМОНТЬЕВ, Егор 06 ФОК "Ока" Дзержинск 1:28.48 149 2юн
12. НЕСТЕРОВ, Никита 06 2юн ФОК в р.п. Шатки 1:28.49 148 2юн
13. КАШИН, Никита 06 2юн ФОК в р.п. Шатки 1:28.63 148 2юн
14. ШЕВЧУК, Сергей 06 2юн ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:33.87 124 2юн
15. РОЩИН, Егор 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:34.91 120 2юн
16. ШАРОВ, Максим 06 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:35.64 117 2юн
17. СЕМЬЯНОВ, Руслан 06 2юн ФОК "Победа"  Богородск 1:39.11 106 2юн
18. ГОЛУБЕВ, Алексей 06 3юн ФОК в р.п. Шатки 1:45.85 87 3юн

DNS АКСЕНОВ, Иван 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 
DNS КАЛИНИН, Владислав 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса

EXH КОТКОВ, Александр 03 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 59.83 481 2
EXH КОЧ, Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.86 436 2
EXH ХЕРЕШ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.87 396 2
EXH КУТАЛИН, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:04.98 376 2
EXH ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.69 348 3
EXH ШИНАКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.81 346 3
EXH ЯЧМОНИН, Никита 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.97 343 3
EXH МАЛКИН, Дмитрий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.24 339 3
EXH ФИЛОХИН, Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.25 339 3
EXH АНДРИЯНОВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.53 335 3
EXH ФАДЕЕВ, Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.63 333 3
EXH САМАРИН, Егор 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.21 325 3
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

EXH ДРУЖИНИН, Александр 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.45 321 3
EXH ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:08.55 320 3
EXH ТОЧИЛИН, Леонид 04 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.99 314 3
EXH ТУВАЕВ, Матвей 03 3 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:09.59 306 3
EXH АГАФОНОВ, Роман 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.62 305 3
EXH АНУФРИЕВ, Сергей 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.14 299 3
EXH БЛОХ, Анатолий 04 3 СК "Торпедо" Н.Новгород 1:10.68 292 3
EXH СИРОТКИН, Александр 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.10 287 3
EXH ГОЛУБЕВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.39 283 3
EXH ЖИГАНОВ, Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.63 280 3
EXH ВЕСЕЛОВ, Илья 03 3 ФОК "Атлант" Шахунья 1:11.75 279 3
EXH ЖЕЛНЕРСКИЙ, Павел 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.10 275 3
EXH СЕМЁНОВ, Евгений 05 3 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:12.95 265 1юн
EXH АГАФОНОВ, Артем 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.08 264 1юн
EXH ПАВЛИКОВ, Алексей 04 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:13.12 264 1юн
EXH ЖУКАРИН, Михаил 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.48 260 1юн
EXH СОЛОДУН, Максим 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.63 248 1юн
EXH МИРОШИН, Иван 03 3 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:14.85 246 1юн
EXH ДЛАЗКОВ, Иван 03 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.14 243 1юн
EXH ОШАРИН, Илья 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.74 237 1юн
EXH СУХАНОВ, Иван 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.15 233 1юн
EXH ПАНЮШЕВ, Лев 06 1юн ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:16.24 232 1юн
EXH КАЗАНЦЕВ, Борис 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.60 229 1юн
EXH СМИРНОВ, Дмитрий 04 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.65 229 1юн
EXH ВАГАНОВ, Иван 05 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:18.04 217 1юн
EXH ЛЕБЕДЕВ, Валентин 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:18.56 212 1юн
EXH ЕРЕМЕЕВ, Виктор 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.90 202 1юн
EXH РУСАКОВ, Артем 06 Бор-2 1:19.99 201 1юн
EXH ШИБАРОВ, Александр 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.13 200 1юн
EXH БОЧКАРЁВ, Василий 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:20.95 194 1юн
EXH ИЛЮШЕЧКИН, Никита 05 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.46 190 1юн
EXH ЯШИН, Илья 06 ДЮСШ Княгинино 1:21.64 189 1юн
EXH ЗАИЧКИН, Кирилл 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.31 185 1юн
EXH ШИШКОВ, Даниил 04 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.34 184 1юн
EXH ПАВЛОВ, Павел 03 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.77 182 1юн
EXH КОЛЬЦОВСКИЙ, Алексей 05 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.31 178 1юн
EXH БАБАЛОВ, Даниил 06 1юн ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:23.89 174 1юн
EXH БОНДАРЬ, Александр 04 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.97 174 1юн
EXH ХОТЕНОВ, Кирилл 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:24.39 171 1юн
EXH КИСЕЛЁВ, Никита 06 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:24.90 168 1юн
EXH ЖУКОВ, Александр 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:25.17 167 2юн
EXH КУЗНЕЦОВ, Кирилл 05 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:25.55 164 2юн
EXH МЕЛЬНИКОВ, Владимир 06 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:25.75 163 2юн
EXH ГУСЕВ, Влад 05 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.60 158 2юн
EXH ЯШНОВ, Никита 06 2юн ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:27.33 154 2юн
EXH ПУХАРЕВ, Леонид 06 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:27.62 153 2юн
EXH СИБРИКОВ, Егор 06 2юн ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:28.23 150 2юн
EXH ИВАНОВ, Максим 05 1юн. ФОК "Атлант" Шахунья 1:28.70 147 2юн
EXH КОЖАНОВ, Владимир 06 2юн СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:28.94 146 2юн
EXH МИРОНОВ, Дмитрий 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:30.08 141 2юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

EXH ПОТЕХИН, Илья 05 2юн ФОК "Атлант" Шахунья 1:31.00 136 2юн
EXH ВДОВИН, Мстислав 06 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:31.26 135 2юн
EXH СТАРОСТИН, Максим 04 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:32.33 131 2юн
EXH ЩЕПЕТОВ, Егор 05 3юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:33.39 126 2юн
EXH ЛАПШИН, Егор 05 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:34.80 121 2юн
EXH ШОШМИН, Максим 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:36.30 115 2юн
EXH МАРТЮХИН, Иван 04 2юн ФОК "Победа"  Богородск 1:36.45 115 2юн
EXH УЛЬЯНЦЕВ, Евгений 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:36.73 114 2юн
EXH МАЛЬКОВ, Александр 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:37.93 109 2юн
EXH БЕЛИН, Борис 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:38.25 108 2юн
EXH ВОРОНИН, Станислав 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:38.35 108 2юн
EXH ДАНИЛОВ, Илья 06 2юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:39.86 103 2юн
EXH КОРОЛЁВ, Сергей 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:42.07 97 2юн
EXH ХРУПКОВ, Данила 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:42.43 96 2юн
EXH БАНЫКИН, Никита 06 3юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:50.91 75 3юн
EXH СТЕШИН, Иван 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:53.30 70 3юн
EXH ЛУКОЯНОВ, Вадим 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:55.29 67 3юн
EXH МИШИН, Павел 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:59.17 60 3юн
EXH ТЕРНОВЫХ, Никита 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:01.98 56 3юн


